[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

昌大科院学工字〔2017〕24号
　　　　　　　 　　　　　　　★
关于做好2017年暑假前后学生工作的通知
各学科部、公寓（宿舍）楼栋：
暑假即将来临，为进一步做好我院安全稳定工作，确保广大师生度过一个安全、和谐的暑假，现就暑期前后有关学生工作要求及事项通知如下：

一、放假及开学报到时间的安排及要求

根据学院安排，暑假时间为2017年7月11日至8月29日，开学报到注册时间为8月31日、9月1日，各学科部于9月1日18:00前报返校数据至学工处管理科，9月2日、3日定为学生寝室搬迁时间，学生正式上课时间为9月4日。所有学生必须在报到时间内来校报到，因特殊情况确实无法按时报到的，必须向辅导员请假，学生请假时间超过一天的，应经学科部副书记批准。对未按时报到的学生，辅导员应主动与学生或学生家长取得联系，查明原因并逐级上报，对无正常理由又未履行请假手续的将按《南昌大学科技学院学生违纪处理办法》的有关规定处理。

二、公寓关闭及开放时间的安排及要求

学生公寓（宿舍）关闭时间为7月8日下午16：00到8月30日上午8：00，所有学生必须于7月8日下午15:00前离校，不要在8月29日以前返校。辅导员要督促学生尽早购买好回家车票，按时离校，不要滞留在校外，以免父母牵挂。

三、暑假值班安排

各学科部自行安排暑期值班，于7月7日前将暑假值班表纸质版加盖公章，连同电子版报至综合科。值班人员要严格遵守值班纪律，认真履行值班工作职责，保持信息畅通。

学院所有学工干部的放假时间为2017年7月11日至8月29日，8月30日正式上班。（有其它工作安排另行通知）

四、加强学生的教育和管理

1、要切实做好学生期终考试、放假离校以及毕业活动的教育管理工作；要充分利用班会、集体活动等形式在放假前开展专题安全教育，强化学生安全意识，提高学生自防自救能力；

2、加强与学生及其家长的沟通与联系，及时掌握学生去向。认真组织好《学生离校去向表》的填写工作，确保信息畅通，辅导员如未及时收到学生平安返回的信息，应主动联系本人或学生家长，如有特殊情况，应逐级上报；

3、进一步做好毕业生文明离校工作，及时掌握毕业生思想状况，认真听取毕业生的意见；

4、进一步强化管理措施。放假前，学院所有学生工作人员必须全员在岗，有重要情况立即报告；

5、加强留校学生的管理工作。做好留校学生的登记、审核工作；各学科部要安排人员对留校学生进行管理，对未办理留校手续的同学，原则上不安排在学院居住。
五、加强公寓管理，做好防火防盗工作
辅导员应要求学生在离开寝室前打扫好卫生，关好门窗，关闭寝室电源（包括插座等），锁好寝室房门，贵重物品带离宿舍并组织检查工作。各楼栋栋长要严格检查、落实，切实做好防火、防盗工作，确保学院安全稳定。
特此通知

南昌大学科技学院学生工作处

2017年6月20日